Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20230065

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 6/2023-0201002

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

CONTRATADA(O).....: LAYOUT SERVICOS DE INFORMATICA E PROCESSAMENTO DE DADOS
LTDA

OBJETO......................: Contratação de serviços de licença de uso (locação) de sistemas de informática e GDIP,
serviços de arrendamento dos Sistemas de Folha de Pagamento (SFP) e Portal da Transparência (TDP) e serviços de
licença de uso de software do sistema tributário/arrecadação, atua lização e suporte, para atender as necessidades da
Prefeitura Municipal de Augusto Corrêa/PA

VALOR TOTAL................: R$ 13.200,00 (treze mil, duzentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 0301.041230016.2.011 Manutenção da Secretaria
Municipal de Administração e Finanças , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.79, no valor de R$ 13.200,00

VIGÊNCIA...................: 06 de Janeiro de 2023 a 29 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 06 de Janeiro de 2023

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PREFEITURA MUNICIPAL